抱抱心身醫學診所函

地址: 114台北市內湖區文德路70號
聯絡人:個管團隊

聯絡電話: 02-2975-5390
電子郵件: farhugs_clinic@mediot.com.tw

受文者：國立台中教育大學 諮商與應用心理學系碩士班

發文單位:抱抱心身醫學診所

發文日期:民國 113年 3月11日
速別:普通

密等及解密條件或保密期限:
公開範圍:公開

主旨：抱抱心身醫學診所擴大招募心理師，相關內容請詳見附件一。

附件一：

【抱抱心身醫學診所-擴大招募心理師】

我們是位於內湖的抱抱心身醫學診所，正在擴大規模尋找合作的心理師。

心身醫學代表著心理與生理並重的治療，作為診所的我們非常重視心理治

療，心理師在我們診所將是患者們不可或缺的重要專業資源。執業地點除

了內湖之外，也將有機會在市中心開啟新服務。

【資格要求】：

擁有國內諮商心理師/臨床心理師證照者

精神分析取向或家庭動力取向訓練背景者尤佳

【工作內容】：

接受醫師轉介的個案，進行面對面或線上諮商服務。

處理預約進診所的個案，進行面對面或線上諮商服務。

提供企業心理諮詢服務。

【招才資訊】

無論您是臨床心理師還是諮商心理師，只要您：

對於精神醫學與數位科技輔助感到興趣；

希望將精神醫學與心理學、行為學結合起來的熱衷者；

渴望在自主自由的工作環境中發展的求職者；

對於大眾心理健康和身心預防醫學有濃厚興趣的人，

歡迎您前來洽談合作機會。

【抱抱心身醫學診所院長簡介】

本診所的院長，陳冠宇醫師，是一位在身心飲食疾患方面具有專業知識的

專家，曾任職於聯合醫院松德院區的身心科主任。他曾獲得DAAD獎學金

前往福來堡大學攻讀心身醫學博士學位。在他的海外學習經歷中，他深刻

體認到心理治療、諮商和行為治療對於全民身心健康的重要性。因此，自

1999年起，他在薩提爾和家族治療領域積累了豐富的經驗。

詳細內容可參考表單內資訊：https://forms.gle/xfdKH63wYBx3y98QA

https://forms.gle/xfdKH63wYBx3y98QA

抱抱心身醫學診所